

Equus Administration ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 64 86 74 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jan Mogens Jefting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Equus Administration ApS
Store Kongensgade 68
1264 København K

CVR-nr.: 64 86 74 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Dalsgaard Jefting
Jan Mogens Jefting

Modervirksomhed

Vin- og Tobakshandler A. Jefting ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed indenfor handel, investering og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89.241 kr. mod 143.193 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.006 kr. mod 18.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	89.241	143.193
Værdiregulering af investeringsejendomme	31.029	34.745
1 Personaleomkostninger	<u>-131.114</u>	<u>-202.952</u>
Driftsresultat	-10.844	-25.014
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.165	92.390
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.525</u>	<u>-49.015</u>
Resultat før skat	23.796	18.361
Skat af årets resultat	<u>1.210</u>	<u>514</u>
Årets resultat	25.006	18.875
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>25.006</u>	<u>18.875</u>
Disponeret i alt	25.006	18.875

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.500	0
4 Investeringsjendomme	4.724.000	4.670.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.836.500</u>	<u>4.670.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.836.500</u>	<u>4.670.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.000	24.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.493.471	1.735.792
Tilgodehavende selskabsskat	0	514
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.210	0
Andre tilgodehavender	0	5.650
Tilgodehavender i alt	<u>1.518.681</u>	<u>1.765.956</u>
Likvide beholdninger	<u>125.734</u>	<u>184.723</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.644.415</u>	<u>1.950.679</u>
Aktiver i alt	<u>6.480.915</u>	<u>6.620.679</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	310.000	310.000
Overført resultat	3.184.700	3.159.694
Egenkapital i alt	3.494.700	3.469.694
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.834.340	2.940.803
Deposita	42.800	46.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.877.140	2.986.803
5 Kortfristet del af langfristet gæld	107.000	130.000
Anden gæld	2.075	34.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.075	164.182
Gældsforpligtelser i alt	2.986.215	3.150.985
Passiver i alt	6.480.915	6.620.679
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	310.000	3.140.819	3.450.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.875	18.875
Egenkapital 1. januar 2020	310.000	3.159.694	3.469.694
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.006	25.006
	310.000	3.184.700	3.494.700

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	127.000	195.130
Andre omkostninger til social sikring	4.114	7.822
	<u>131.114</u>	<u>202.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.525	49.015
	<u>47.525</u>	<u>49.015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	136.236	136.236
Tilgang i årets løb	112.500	0
Kostpris 31. december 2020	<u>248.736</u>	<u>136.236</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-136.236	-136.236
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-136.236</u>	<u>-136.236</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>112.500</u>	<u>0</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	4.680.255	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	4.680.255
Tilgang i årets løb	22.971	0
Kostpris 31. december 2020	<u>4.703.226</u>	<u>4.680.255</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-10.255	-45.000
Årets regulering til dagsværdi	31.029	34.745
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>20.774</u>	<u>-10.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.724.000</u>	<u>4.670.000</u>

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.941.340	107.000	2.834.340	2.300.000
Deposita	42.800	0	42.800	0
	2.984.140	107.000	2.877.140	2.300.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.941 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.724 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vin- og Tobakshandler A. Jefting ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
